中地大京团发〔2023〕13 号

关于同意召开第二十三次学生代表大会、
第十三次研究生代表大会的批复

中国地质大学（北京）学生会、研究生会：

《关于召开中国地质大学（北京）第二十三次学生代表大

会、第十三次研究生代表大会的请示》收悉，经团委常委会议

研究，原则同意召开第二十三次学生代表大会、第十三次研究

生代表大会及其主题、大会议程、选举办法、代表名额、差额

比例和主席团成员候选人名单等。望严格按照《中华全国学生

联合会章程》《中国地质大学（北京）学生会、研究生会改革

方案》及《中国地质大学（北京）学生会、研究生会章程》，

认真做好会议各项筹备工作，确保会议成功召开。

特此批复。

共青团中国地质大学（北京）委员会

2023 年 11 月 14 日

中国地质大学（北京）团委办公室 2023年 11月 14日印发